
1 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky III/11253 Ústrašín, opěrná zeď 

Ev. č. VZ ZMR-ST-13-2021 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a až 
následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.   

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. Účastník Sídlo IČO 

1 Tost.cz, s.r.o. 
Habrek 8 
584 01 Ledeč nad Sázavou 

25956019 

2 STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998 
396 24 Humpolec 

46679120 

3 Mitrenga-stavby, spol. s r.o. 
Křižíkova 1566/19 
612 00 Brno 

26944022 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek:  

1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

2. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena pouze na základě nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

3. Při hodnocení bylo stanoveno pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější 
nabídkou (první v pořadí) se stala nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 



2 
 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na uzavření smlouvy je nabídka, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. 

Účastník Nabídková cena Pořadí 

Tost.cz, s.r.o. 4 760 000,00 Kč bez DPH 1. 

Mitrenga-stavby, spol. s r.o. 5 573 281,25 Kč bez DPH 2. 

STATUS stavební a.s. 5 739 099,05 Kč bez DPH 3. 

 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku podal účastník zadávacího řízení:   

Obchodní firma nebo název Tost.cz, s.r.o. 

Sídlo Habrek 8 
584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO 25956019 

Nabídková cena 4 760 000,00 Kč bez DPH 

 

V Třebíči dne 16. března 2021 

 

Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek  

Jméno a příjmení Důvod účasti  

Bc. Šárka Horynová zástupce zadavatele 

 

 
 
 

 


